Приложение 12
к Правилам внутреннего распорядка исправительных центров
уголовно-исполнительной системы
(пункт 10.8)
Рекомендуемый образец

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о признании осужденного злостным нарушителем установленного порядка отбывания наказания

Осужденный(ая)____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), год рождения)
__________________________________________________________________
(излагаются обстоятельства и характер совершенного злостного нарушения
__________________________________________________________________
порядка и условий отбывания принудительных работ, а также совершенных
__________________________________________________________________
в течение года нарушений, предусмотренных частью 1 статьи 67 УИК ДНР)

 Руководствуясь частью 3 статьи 67 УИК ДНР,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Осужденного(ую)___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
признать злостным нарушителем установленного порядка отбывания наказания.

Начальник учреждения __________________________
                         (должность, специальное звание, подпись, инициалы, фамилия)
 «___» ____________ 20__ г.

Постановление оформил_____________________________________________
                         (должность, специальное звание, подпись, инициалы, фамилия)

Постановление объявил______________________________________________
                          (должность, специальное звание, подпись, инициалы, фамилия)

Постановление мне объявлено________________________________________
(дата и подпись осужденного(ой))